根据国家法律及财政部、银保监会的有关规定，以及光大金瓯资产管理有限公
司与温建勇签署的《债权转让协议》（协议编号：CEBAMC-YI-B-2019-013），光大金
瓯资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但
不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给温建勇。
光大金瓯资产管理有限公司与温建勇联合公告通知各借款人及担保人以及其他相
关各方。

温建勇作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人温州振鹏不锈钢有限公
司及其相应的担保人宝州导轨金属有限公司、浙江进琳钢管有限公司、陈其云、张雄
伟、林荣利、黄瑞、林宝秋、林云琴或其承继人，从公告之日起立即向温建勇履行主债
权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司联系电话：0577-88333755
温建勇联系电话：13505774062

光大金瓯资产管理有限公司
温建勇

【2019】年【10】月【25】日

光大金瓯资产管理有限公司与温建勇债权转让通知暨债务催收联合公告
单位：人民币元

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担
保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如
公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实
不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款
人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其他应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法

律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以
实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付
的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法
律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代位履行义务或履行清算责任。

借款人名称

温州振鹏不锈
钢有限公司

合计

债务情况（截至基准日2019年3月20日）

借款合同编号

《额度贷款合同》
编号D130036

本金

12，612，261.00

12，612，261.00

欠息

9，624，542.92

9，624，542.92

垫付费用

0

0

担保人

宝州导轨金属有限公司、浙江进琳钢管
有限公司、陈其云、张雄伟、林荣利、黄
瑞、林宝秋、林云琴

注：1.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主
体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

2.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。
联系电话：15157715550
特此公告。

平阳金首创资产管理有限公司
温州庆旭网络科技发展有限公司

2019年 10 月 25 日

根据平阳金首创资产管理有限公司与温州庆旭网络科技发展有限
公司签订的《债权转让协议》，温州庆旭网络科技发展有限公司所合法拥
有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已依法转让给平阳金首
创资产管理有限公司，温州庆旭网络科技发展有限公司特公告通知债务
人及担保人,从公告之日起向平阳金首创资产管理有限公司履行相关义

务。平阳金首创资产管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求
债务人及担保人，从公告之日起向平阳金首创资产管理有限公司履行主
债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文
书所确定的义务。

债权转让暨债务催收公告

单位：万元

债务人

海太阳集团
有限公司

本金（万元）

7463

利息（万元）

6819

抵押

追加江苏海清生物科技有限公司
位于江苏镇江市镇江新区金港大
道168号的部分设备抵押

担保

由久龄久集团有限公司、江苏海清生物科技有限公司、浙江仙桥鞋业
有限公司、温州高米乐实业有限公司、浙江盛昌机械有限公司、浙江
华联制药机械股份有限公司、鑫瓯集团有限公司、瑞安市宏盛水产食
品冷冻有限公司、孙顺海、叶桂提供最高额保证

2019年10月25日科技金融时报 【广告】A6

引进德国超微粉体先进技术
国家重大产业技术开发专项

国家重点新产品国家火炬项目

成套超微粉体设备

浙江丰利粉碎设备有限公司

中文搜索:浙江丰利 http://www.zjfengli.com

销 售 热 线 :0575-83105888 、83185888
83100888 、83183618

办理离职手续通知

周 韦 林 ， 身 份 证 号
320722198504080516，你自 2019年 4月离公
司至今未到单位上班，经多次催告后仍未到
单位办理离职手续，现公告通知你：请于
2019年10月28日前联系人力资源部办理离
职手续，逾期视为自动离职。

吉林亚泰制药股份有限公司
2019年10月25日

北京欧培德科技有限公司，美国 Al⁃
terG， Inc.不慎将反重力跑台在中国的医
疗器械注册证书原件及其附件注册产品标
准 原 件 丢 失 ， 注 册 证 号 为 国 械 注 进
20152213527号，声明作废。

根据万子能与黄旭丹签署的《债权转让协议》，万子能将对公告清单所列借款人及
其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给黄旭丹，黄旭丹作为
上述债权的受让方，现公告要求清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算
主体），从公告之日起立即向黄旭丹履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务
或相应的担保责任。本公告清单债权所列明债权本金、利息余额的截止日为2016年2
月29日，截止日之后的利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计
算，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算
的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。

特此公告。
万子能
黄旭丹

2019年10月25日

万子能与黄旭丹债权转让暨债务催收联合公告

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如上述公
告信息与事实不符，以签署的合同等法律文件约定为准。

借款人

浙江浦江兴
通工艺品有
限公司

借款合同编号

平 银 义 分 承 字
20140606 第 001
号

本金余额

7997733.08

欠息

1791956.93

担保人

浦江欧联基利五金
有限公司、赵朝东、
赵卫院、浙江浦江
天 翔 工 艺 有 限 公
司、芮曙翔、胡苏
萍、张淑娟、江顺清

担保合同编号及名称

平银义分额保字20131211第001-1
号；平银义分额保字 20131211 第
001-2 号 ；平 银 义 分 额 保 字
20131211第 001-3号；平银义分额
保字 20131211第 001-4号；平银义
分额保字20131211第001-5号

注：1.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主
体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

2.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。
联系电话15157715550、13757893730
特此公告。

平阳金首创资产管理有限公司
何建镖

2019年10月 25日

根据平阳金首创资产管理有限公司与何建镖签订的《债权转让协
议》，何建镖所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已
依法转让给平阳金首创资产管理有限公司，何建镖特公告通知债务人及
担保人,从公告之日起向平阳金首创资产管理有限公司履行相关义务。

平阳金首创资产管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务
人及担保人，从公告之日起向平阳金首创资产管理有限公司履行主债权
合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所
确定的义务。

债权转让暨债务催收公告

单位：元

中国工商银行股
份有限公司平阳
支行

温州强邦纸塑
有限公司

2012年平阳字0150号；
2012年平阳字0432号；
2012年平阳字0877号；
2012年平阳字0293号

6660000 2015年5月5日 2533555.35
温州申和包装材料
有限公司、毛仁智、
许生镁

毛芳铅、
陈银兰、
许益强

台州环达汽车贸易有限公司遗失公章一枚，编号:
3310010117711，声明作废。

转型公告：南浔旧馆全泰五金店（个体工商户、个人经营）,统一社会
信用代码：92330503MA29JLKA9T，现拟转型升级为有限责任公
司。原个体工商户若有经营期间未结清的债权债务，仍由曹小民
本人承担。特此公告。
公告：根据浙江山正畲药药业有限公司破产清算案件审理需要，现
定于 2019年 11月 25日上午 9时在景宁畲族自治县人民法院第七
审判庭召开浙江山正畲药药业有限公司第二次债权人会议。
依法申报债权的债权人为债权人会议的成员，有权参加债权人会
议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法
定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特
别授权委托书、委托代理人身份证件或律师执业证，委托代理人是
律师的还应提交律师事务所的指派函。债权人系自然人的，应提
交个人身份证明；如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托
书、委托代理人身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应
提交律师事务所的指派函。 浙江山正畲药药业有限公司管理人
二〇一九年十月二十五日

公告：根据浙江名龙医药包装有限公司破产清算案件审理需要，现
定于 2019年 11月 25日下午 3时在景宁畲族自治县人民法院第七
审判庭召开浙江名龙医药包装有限公司第二次债权人会议。
依法申报债权的债权人为债权人会议的成员，有权参加债权人会
议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法
定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特
别授权委托书、委托代理人身份证件或律师执业证，委托代理人是
律师的还应提交律师事务所的指派函。债权人系自然人的，应提
交个人身份证明：如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托
书、委托代理人身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应
提交律师事务所的指派函。 浙江名龙医药包装有限公司管理人
二〇一九年十月二十五日
嵊 州 市 华 丰 农 机 有 限 公 司 税 务 登 记 证 副 本 遗失 ，税 号 ：
330683566979887，声明作废。
杭州欣然能源科技有限公司遗失法定名称章，声明作废。
嘉兴易创品牌策划有限公司遗失公章一枚，声明作废。

转型公告：南浔千金红玉废品收购站（统一社会信用代码：
92330503MA29JXNK2G）现拟转型升级为有限公司，原个体工商
户若有经营期间未结清的债权债务，仍由个体户经营者本人承
担。
嵊州市宇妈家日用品商店遗失由嵊州市市场监督管理局2017年4
月 10 日 成 立 的 营 业 执 照 正 、副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92330683MA29BB2011，声明作废。
新昌县梅渚镇施熙平修理店遗失由新昌县市场监督管理局2012年
2月 6日核准的营业执照副本，注册号：330624604023187，声明作
废。
浙江省台州市中级人民法院公告：因浙江欧水电器有限公司管理
人已根据《浙江欧水电器有限公司财产分配方案》内容将破产财产
分配完结，符合终结破产程序条件，依照《中华人民共和国企业破
产法》第一百二十条第二款、第三款之规定，本院于 2019年 9月 29
日裁定终结浙江欧水电器有限公司破产程序。特此公告。 二〇一
九年九月二十九日

吴勇娟遗失医师资格证书，主要执业机构：淳安县千岛湖镇浪达岭
社区卫生服务站，证书编号：200433110330127700718222，声明作
废。
小家联行房地产经纪（北京）有限公司杭州分公司遗失由杭州市江
干区市场监督管理局2016年11月09日核发的营业执照正副本，统
一社会信用代码91330104MA28052711；遗失公章一枚，声明作废。
台 州 市 黄 岩 仙 芝 健 康 咨 询 服 务 部 遗失 公 章 一 枚 ，编 号 ：
3310030199265，声明作废。
戴伊妤遗失宁波融创东新置业有限公司开具的两张车位收据金
额：各20万。票号分别为00935109/00935166，声明作废。
陈浩铨二代身份证号 339005199807118737于 2019年 10月 8日遗
失，声明作废。
海宁市海洲街道燕园家庭教育工作室注销清算公告：经本企业理
事会决定解散本企业，请债权人自接到书面通知书之日起三十日
内,未接到通知书的自本公告之日起四十五日内,向本企业清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

减资公告
根据 2019 年 10 月 23 日股东会决议，绍兴柯桥群鹏纺织品

有限公司拟将注册资本 100 万元减至 70 万元，现予以公告。债
权人可自公告之日起 45 日内有权要求本公司清偿债务或提供
担保。

绍兴柯桥群鹏纺织品有限公司 2019年10月25日

杭州金朱杨商贸有限责任公司减资公告：经本公司股东会决定：本
公司认缴注册资本从1000万元减至210万元。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30日内，未接到通知书的自本公告之日起
45日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
杭州云哨科技有限公司减资公告：经本公司股东决定：本公司认缴
注册资本从1800万元减至100万元。请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五
日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。

减资公告
浙江中万隆资本管理服务有限公司，统一社会代码为：

913304210620375119，经股东研究决定，向公司登记机关申请减少
注册资本，注册资本由人民币 2000万元减少至人民币 10万元，请
债权人至登报之日起45天内向公司提出债权债务提供相应的担保
请求，特此公告。

清算公告
台州黄岩虎东机械设备有限公司经股东会决议，拟向公司登

记管理机关申请注销登记，由董职显、董职光组成公司清算组，董
职显为清算组负责人，对公司债权债务进行清算，请债权人自本公
告见报之日起 45日内向公司清算组申报债权，逾期不提出的视为
没有提出要求！

江山市智光新能源科技有限公司注销清算公告：本公司股东（南京
智光新能源科技有限公司）已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
杭州吾门文化艺术有限责任公司注销清算公告：本公司股东已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

吸收合并公告
经嵊州市永固商品混凝土有限公司与嵊州市永合建材有限公

司股东会（出资人）决议：嵊州市永固商品混凝土有限公司拟吸收
合并嵊州市永合建材有限公司，嵊州市永合建材有限公司办理注
销手续，嵊州市永固商品混凝土有限公司存续。且嵊州市永合建
材有限公司的全部债权债务由吸收合并后存续的嵊州市永固商品
混凝土有限公司承继。合并前，嵊州市永固商品混凝土有限公司
注册资本为 1000万元，嵊州市永合建材有限公司注册资本为 380
万元，吸收合并后，嵊州市永固商品混凝土有限公司注册资本为
1380万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求，
特此公告！

杭州沓印贸易有限公司遗失法人章 （法人姓名：姚伟）
一枚，声明作废。
童露遗失湖州师范学院美术学专业毕业证，证号
103471201205001221，声明作废。
童露遗失湖州师范学院美术学专业学士学位证，证号
1034742012001221，声明作废。
项巧琳遗失浙江传媒学院学生证，学号 180905226，声
明作废。
杭州城市元素雕塑艺术有限公司遗失公章一枚 ，编号：
3301060132562声明作废。
杭 州 同 禧 信 息 技 术 有 限 公 司 ， 税 号
91330108670604575Y，遗失空白浙江省 2008 版增值
税 普 通 发 票 （二 联 无 金 额 限 制 版） 22 份 ， 代 码
3300144320， 号 码 00274612-00274633， 遗 失 空 白 浙
江省增值税专用发票 （中文三联无金额限制版） 5
份，代码 3300152130，号码 18278403-18278407，遗
失空白浙江省旧版临时发票 （不定联无金额限制
版 ） 25 份 ， 代 码 133010769936， 号 码
00885526-00885550，声明遗失。
杭州简寻服饰贸易有限公司遗失由杭州市余杭区市场监
督管理局于2017年6月13日核发的营业执照副本，统一
社会信用代码91330110MA28U44H7Q，声明作废。
减资公告：浙江兰溪越商村镇银行股份有限公司（统一
社会信用代码：91330700569353951L），经股东会决议
拟向公司登记机关申请减少注册资本，注册资金由人民
币10000万元减少至人民币8000万元。请债权人自见报
之日起 45日内向本公司提出清偿债务或提供相应担保，
特此公告。 2019年10月25日
杭州婉娩文化发展有限公司不慎遗失由杭州市江干区市
场监督管理局于 2017年 4月 12日核发的营业执照正副
本，统一社会信用代码：91330104MA28NQD31Y，声明
作废。
杭州咏闽商贸有限公司遗失公章、财务章、法人章（徐
青忠）各一枚，现声明作废。
杭 州 速 安 居 酒 店 管 理 有 限 公 司 ， 税 号 ：
91330109673993692L遗失浙江增值税普通发票 1份，代
码：033001900104，号码：34363985，声明遗失。
杭 州 速 安 居 酒 店 管 理 有 限 公 司 ， 税 号 ：
91330109673993692L遗失浙江增值税普通发票 1份，代
码：033001900104，号码：34363984，声明遗失。
杭州标欣建筑劳务分包有限公司遗失公章一枚，现声明
作废。
杭州余杭区东湖街道老陈贸易商行遗失公章一枚，声明
作废。
杭州贯进餐饮管理有限公司遗失财务章，法人章（尤梓
壑）各一枚，声明作废。
杭州久仟知识产权代理有限公司减资公告：经本公司
股东会决定，本公司认缴注册资本从 100万元减至 20
万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，
有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。

杭州聚满福投资管理有限公司，统一社会信用
代码 91330105067858001H遗失杭州市拱墅区市场
监督管理局2013年04月28日核发的营业执照正副
本，声明作废。

浙江晨盛投资管理有限公司，统一社会信用代
码 91330201MA2AGTPL7T 遗失宁波市市场监督管
理局 2018年 01月 22日核发的营业执照副本，声明
作废。

减资公告
浙江自贸区广裕能源科技有限公司经本公司股东

会（出资人）决议：本公司注册资本从5000万元人民币
减至3000万元人民币。请债权人自接到本公司书面
通知书之日起30日内，未接到通知书的自本公告之日
起45日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

君美资产管理(杭州)有限公司不慎遗失营业执
照 正 副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91330108MA2AX7BW0L，声明作废。

减资公告
浙江自贸区亿佳金属材料有限公司经本公司股

东会（出资人）决议：本公司注册资本从5000万元人
民币减至 3000万元人民币。请债权人自接到本公
司书面通知书之日起30日内，未接到通知书的自本
公告之日起45日内，有权要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要
求。

杭州奥妙图贸易有限公司遗失杭州市上城区市
场监督管理局 2013 年 09 月 26 日核发的注册号为
330102000098366的营业执照正副本；税务登记证正
副本，税号 330100056739090；组织机构代码证正副
本，代码05673909-0；公章，声明作废。

杭州澳凯贸易有限公司注销清算公告:本公司
股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

遗失钟星建设集团有限公司浙江分公司开户许
可 证 ， 核 准 号 J3310021452901 账 号
201000040429190，公章、财务章、负责人章及印鉴卡
丢失，声明作废。

杭州米奢服饰有限公司，统一社会信用代码
91330104MA27XP4W25 遗失杭州市江干区市场监
督管理局 2016 年 05 月 23 日核发的营业执照正副
本；公章，财务章，法人章，声明作废。

杭州夏天化妆品有限公司减资公告：经本公司
股东会决定：本公司认缴注册资本从 120万元减至
90万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五
日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州久红网络科技有限公司遗失公章，声明作
废。

杭州方之茶业有限公司遗 失 公 章（编 号 ：
3301080131773）、财务专用章各一枚，声明作废。

宁波市海曙中凯广告传媒有限公司遗失公章一枚，
声明作废。
浙江东润物资有限公司减资公告：经本公司股东会（出
资人） 决定：本公司认缴注册资本从 3000 万元减至
2000万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。
浙江微虞味文化发展有限公司减资公告根据 2019年 10
月 10日股东会决议，浙江微虞味文化发展有限公司拟
将注册资本从1008万元减至208万元，现予公告。债权
人可自公告之日起 45日内要求本公司清偿债务或提供
担保。浙江微虞味文化发展有限公司2019年10月25日
王汝飞遗失皖AW733E中银保险商业险保单壹张，单
号：3050120193300005001602，声明作废。
我公司青岛赛维电子信息服务股份有限公司宁波分公
司 ， 不 慎 丢 失 家 用 电 器 延 长 保 修 单 ， 号 段 为
SVBW162020017-SVBW162022960，
SVBD0008302-SVBD0049770，
SVBN161022857-SVBN161257924。以上丢失号段保单
凡是未录入本公司系统的，我司宣布作废，不具备任何
法律效力，且不予履约，特此声明。
注销公告：经本所全体合伙人会议决议，决定注销杭州
市 江 干 区 九 堡 法 律 服 务 所 ， 执 业 许 可 证 号 ：
33330000745079390C，请债权人自本公司公告之日起
45日内，向清算组申报债权登记，逾期不申报的视为没
有提出要求。清算结束后，未清算的债权由合伙人承
担。特此公告。杭州市江干区九堡法律服务所 2019年
10月25日